
                COMUNE di CEVO 
(Provincia di Brescia) 

Via Roma, 22  CAP 25040 Cevo (Bs) - tel.0364.634104  - fax 0364.634357  P.ta IVA 00592090989 - Cod. Fisc. 00959860172 

www.comune.cevo.bs.it    e-mail uff.tecnico@comune.cevo.bs.it 

 
AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO 

(Art. 98 D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.) 
 

PROCEDURA NEGOZIATA 

procedura telematica sulla piattaforma di e-procurement denominata SINTEL 

 

“RIQUALIFICAZIONE STRADE DEL CENTRO ABITATO DI CEVO -  VIA SAN 

VIGILIO” - CUP: D39J23000000001 – CIG: 98094874C1  
 

Affidamento diretto: articolo 36, comma 2, lett. a) e art. 63 del D.Lgs 50/2016 – come modificato all’art. 1 comma 2 lettera b) del 
D.L. 76/2020 convertito con Legge 120/2020 e modificato con Legge 108/2021 criterio: offerta di solo prezzo ai sensi dell’articolo 

95, comma 4, lett. a) del decreto legislativo n. 50/2016 

procedura in base all’art. 63 del D.lgs 50/2016 – art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. 76/2020 convertito con Legge 122/2020 
criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D.lgs. n. 50/2016. 

 

1) Nome e indirizzo della Stazione Appaltante: 
COMUNE DI CEVO (BS) 
Sede legale: Via Roma, 22  CAP 25040 Cevo (Bs) –  
tel.: 0364.634104   
P.ta IVA: 00592090989 - Cod. Fisc.: 00959860172 
E-mail uff.tecnico@comune.cevo.bs.it 

Pec: protocolo@pec.comune.cevo.bs.it  
 

2) Codice CPV: 45233120-6 Lavori di costruzione di strade 
 
3) Codice del luogo di esecuzione del contratto (ISTAT): 017051 
 
4) Procedura di aggiudicazione: procedura in base all’art. 63 del D.lgs 50/2016 – art. 1 comma 2 lettera b) del 
D.L. 76/2020 convertito con Legge 122/2020 - offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, 
comma 2, del D.lgs. n. 50/2016.. 
 
5) Descrizione dell’appalto - natura ed entità della fornitura: “RIQUALIFICAZIONE STRADE DEL CENTRO ABITATO 
DI CEVO -  VIA SAN VIGILIO” - CUP: D39J23000000001 – CIG: 98094874C1  
 
 
6) Operatori economici partecipanti n. 1: 

DITTA 

Edil Porfidi Snc di Moles Sergio & C. con sede legale in via Via Odecla, 24, 25040, MALONNO (CF e P.IVA: 
01809960980) 

 
7) Operatori economici esclusi per irregolarità documentazione: Nessuno 
 
8) Nome, indirizzo dell’aggiudicatario e importo di aggiudicazione: Edil Porfidi Snc di Moles Sergio & C. con sede 
legale in via Via Odecla, 24, 25040, MALONNO (CF e P.IVA: 01809960980), la quale ha offerto l’importo di € 
76.100,00 pari ad un ribasso del 0,00 % sull’importo € 76.100,00 di cui € 75.324,25 per opere a base di gara e € 
775,75 per oneri della sicurezza in base all’offerta presentata all’id n. 1683531845474 nella procedura Sintel n. 
168849521; 
 

http://www.comune.cevo.bs.it/
mailto:uff.tecnico@comune.cevo.bs.it
mailto:uff.tecnico@comune.cevo.bs.it
mailto:protocolo@pec.comune.cevo.bs.it


9) Gara espletata il giorno: 11/05/2023. 
 
10) Data di aggiudicazione dell’appalto: determina del Responsabile del Servizio n. 54 del 11/05/2023. 
 
11) Progetto finanziato da fondi dell’Unione europea: NO - L’opera è finanziata con il Contributo di cui al 

Decreto del Ministero dell’Intero del 20/10/2023 recante «Attribuzione ai comuni con popolazione 

inferiore a 1.000 abitanti del contributo per il potenziamento di investimenti per la messa in sicurezza di 

scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio comunale e per l’abbattimento delle barriere 

architettoniche, nonché per gli interventi di efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile, 

per l’anno 2023» 

 
12) Tempo utile per l’esecuzione dei lavori: 120 (centoventi) data di consegna dei lavori. 
 
13) Richiesta di subappalto da parte dell’aggiudicataria: si 
 
14) Modalità di ricorso: entro il termine di 30 giorni mediante ricorso al Tribunale Amministrativo competente, ai 

sensi della L. 1034/71 e dell’art. 204 del D.-Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 
 
La documentazione relativa alla procedura di gara è depositata presso il Comune di Cevo ed è accessibile secondo 
le modalità stabilite dalla legge. 
 

Responsabile Unico del Procedimento di gara 
Ing. Venturini Angelo 

 
Documento firmato digitalmente 

 


